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Borówka amerykańska zestaw
odmian Średnich

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 363

Opis produktu
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Zestaw składa się z 4 sadzonek borówki amerykańskiej 3-letniej !!!

TORO

Dojrzewa w podobnym czasie, co odmiana Bluecrop, wyróżnia się jednak
dużo większymi owocami. Liście są bardzo duże, płaskie i sercowate.

Bardzo duże owoce sprawiają wrażenie jeszcze większych, poprzez to, że
są spłaszczone. Pokryte jasno - niebieskim nalotem woskowym.

BLUECROP

Owoce duże, kuliste, lekko spłaszczone, z intensywnym nalotem
woskowym, wyrównane w gronach. Blizna poszypułkowa mała. Grona duże
i luźne. Owoce bardzo smaczne, zarówno do bezpośredniego spożycia jak i
do przechowywania. Odmiana o średniej porze owocowania - dojrzewa pod
koniec lipca. Bardzo plenna o najmniejszych wymaganiach siedliskowych.

Odporność na mrozy do -34 °C, mała wrażliwość na suszę. Jedna z
najcenniejszych odmian borówki, przydatna do towarowej i amatorskiej

uprawy w całym kraju i na świecie.

BLUEGOLD

Krzew średniej wielkości, o kulistym pokroju, gęstych pędach pokrytych
intensywnie zielonymi liśćmi, owocuje obficie. Doskonały do uprawy w

pojemnikach na tarasach i balkonach. Owoce duże i smaczne, gotowe są
do zbioru w ponad tydzień po całkowitym wybarwieniu się, zwykle w II

połowie sierpnia.

BRIGIDA

Krzew rośnie szybko, do 160 cm wysokości, pokrój wzniesiony do
kulistego. Owoce duże, jędrne, bardzo smaczne po osiągnięciu dojrzałości

konsumpcyjnej, bardzo dobrze i długo przechowują się, zwłaszcza w
komorach ULO. Odmiana o niewielkich wymaganiach pokarmowych.
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Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.
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Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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